



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Grønnegade ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 69 84 79

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 0939e2JxTYR252678429

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Lars Theis Børsting
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Grønnegade ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 69 84 79 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Theis Børsting
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	LB Holding ApS, Vejle



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringer og udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.933 t.kr. mod 920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.902 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.932.575	920
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-122.374	-283
Driftsresultat	2.810.201	637
Andre finansielle indtægter	5.169	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136.410	-363
Resultat før skat	2.678.960	274
2 Skat af årets resultat	-777.237	-50
Årets resultat	1.901.723	224
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.650.000	0
Overføres til overført resultat	251.723	224
Disponeret i alt	1.901.723	224



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>6.330.993</u>	<u>12.854</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.330.993</u>	<u>12.854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.330.993</u>	<u>12.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.140	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	29
	Andre tilgodehavender	<u>4.609</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>299.749</u>	<u>29</u>
	Likvide beholdninger	<u>765.400</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.065.149</u>	<u>29</u>
	Aktiver i alt	<u>7.396.142</u>	<u>12.883</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.344.974	3.093
Egenkapital i alt	3.469.974	3.218
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	228.032	506
Hensatte forpligtelser i alt	228.032	506
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.414.248	6.129
Deposita	45.300	66
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.459.548	6.195
4 Kortfristet del af langfristet gæld	140.287	387
Gæld til pengeinstitutter	0	1.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.412	204
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.307
Selskabsskat	1.054.889	25
Anden gæld	0	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.238.588	2.964
Gældsforpligtelser i alt	3.698.136	9.159
Passiver i alt	7.396.142	12.883
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.093.251	3.218.251
Årets resultatdisponering	0	1.901.723	1.901.723
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.650.000	-1.650.000
	125.000	3.344.974	3.469.974



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.598	42
Andre finansielle omkostninger	133.812	321
	<u>136.410</u>	<u>363</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.054.889	-5
Årets regulering af udskudt skat	-277.652	55
	<u>777.237</u>	<u>50</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	16.302.564	15.604
Tilgang i årets løb	524.876	698
Afgang i årets løb	-9.319.593	0
Kostpris 31. december 2024	<u>7.507.847</u>	<u>16.302</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.448.025	-3.165
Årets af-/nedskrivninger	-122.374	-283
Tilbageførsel af afskrivninger på solgt ejendom	2.393.545	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.176.854</u>	<u>-3.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.330.993</u>	<u>12.854</u>



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.554.535	140.287	2.414.248
Deposita	45.300	0	45.300
	2.599.835	140.287	2.459.548

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.816.483 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.345 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.331 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for uudnyttet kreditfacilitet hos pengeinstitut for modervirksomhed LB Holding ApS. Den uudnyttede kreditfacilitet omfatter en trækingsret på 500 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LB Holding ApS, CVR-nr. 20 68 02 88, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


